



Şahin, sanayicilerin sorunlarını anlattı

Aydın Sanayi Odası (AYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yunus Şahin, TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısına katıldı. Şahin, sanayicilerin sorunlarını ve çözüm önerilerini gündeme getirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sanayi

Odaları Konsey toplantısı video konferans yöntemiyle yapıldı. TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı

Erdal Bahçivan

Başkanlığında yapılan toplantıya TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu da katıldı. **Devamı S:2'de**



Şahin, sanayicilerin sorunlarını anlattı



Mehmet Yunus Şahin

Türkiye'nin sanayi odaları başkanları ve konsey üyelerinin hazır bulunduğu toplantının açılış konuşmasını TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı **Erdal Bahçivan** yaptı. Yapılan konuşmaların ardından TOBB Sanayi Odaları Konseyi üyeleri de tek tek söz alarak kendi pencerelerinden ve buldukları kentlerden salgın dönemine ilişkin

izlenimlerini, yaşadıklarını aktardı, değerlendirmelerini yaptı. Sanayi Odaları Konseyi Toplantısında söz alan AYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yunus Şahin, Dünya ve Türkiye'de yaşanan ekonomik gelişmeler hakkında kısa bir değerlendirmede bulundu. Konuşmasına "Organize Sanayi Bölgelerinde yatırım yapacak sanayicilerimize

uygun koşullarda kredi imkânı sunulması ve sektörüne göre farklı mimari tipler de geliştirilen fabrika binası projelerinin TOKİ tarafından yapılması, OSB Uygulama Yönetmeliği kapsamında parsel tahsis işlemleri iptali ve arsa tahsis iadesi işleminden doğan, neredeyse %20'leri bulan faizlerle geri ödeme yapılmaktadır. Bu ödemeler OSB'leri finansman açısından geriye düşürmekte ve ödemede zorluk çekmektedirler. Bu ödemelerde faizin makul bir seviyede hesaplanması ve ödemenin cari yıl olarak değil iki veya üç yıl içinde olması hususunda ilgili maddede değişiklik yapılması, OSB'lerde kamulaştırmaların çok uzun sürmesi, OSB'nin geleceği ve sanayi parsel alanlarının yatırımcı için kısa sürede tamamlanarak

hazır olması, Firmalarda kronik rahatsızlığı olan personellerin Covid-19 salgınından etkilenmemeleri için bu dönemde çalışmadıkları fakat sayıca fazla olan personellerin salgın dönemi içerisinde nakdi ücret desteğinden faydalandığı görülmüştür. Sanayi kuruluşlarında çalışan bu personeller deneyimli ve önemli bir işgücü olup çalışmak istemekte ve nakdi ücret desteğiyle geçinememektedir. Bu

durumda yer alan personeller aile hekimliği veya hastanelere tedbirlere uyacağına taahhüdünü verip rapor alarak işbaşı yapmalarını" konularına değindi. İlimizdeki OSB'lerin yönetim ve işleyişi hususundaki taleplerimiz Sanayi Konseyinde iletilmiş, yapılacak düzenlemeler ile OSB'lerde yatırımcıya daha hızlı hizmet verileceği ve yeni yatırımcı taleplerinde önemli artışlar olacağı belirtildi.

■ HABER MERKEZİ

